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Förundran är ett ord som 
ofta dyker upp hos mig 
när jag tänker på Guds 

vägar. Bibelns många berättelser, 
inte minst i gamla testamentet, 

väcker förundran: hur Gud har 
omsorg om sitt folk och leder det på rätta 
vägar, som ibland kan vara ganska snåriga. 
Jag tänker med förundran på hur Gud så 
småningom väljer att själv födas till jorden, 
och med lika stor förundran på hur han � ck 
gå lidandets väg under sitt liv. 

Fastan har precis börjat när du läser detta 
– en 40 dagar lång vandring där vi får föl-
ja Jesus på vägen till Getsemane och slut-
ligen till korset. Fastan är en tid att avstå 
från något som annars tar tid, energi eller 
uppmärksamhet från oss. Fastan är en tid 
för självrannsakan och omvändelse – men 
också en tid för upprättelse. Bilden av Je-
sus på korset är en påminnelse om att Gud 
vet vad mänskligt lidande innebär. Den är 
också en bild för hoppet. Jag kom att tänka 
på Dietrich Bonhoeffers psalm – skriven i 
koncentrationslägret:

I goda makters underbara omsorg
vi väntar lugnt vadhelst oss möter här.
Gud är hos oss var afton och var morgon,
Gud kärlek genom varje dag oss bär. 
(Psalmer i 2000-taler, 817)

Gud är ofta fördold för oss, men � nns ändå 
alltid i vår mitt. Gud har en särskild omsorg 
om dem som är utsatta, hopplösa eller li-
dande, men vi måste samtidigt göra vår del 
som medmänniskor. Årets fasteinsamling 
bär rubriken Dela lika under samma him-

Förundran
mel och syftar till att främja en hållbar och 
rättvis matförsörjning för alla människor. 
Genom din gåva kan du göra stor skillnad 
för många människor.

Om vi söker Jesus skall vi först söka honom 
hos dem som är i störst nöd – han är mitt 
ibland dem. Jesus visar gång på gång i bi-
belns berättelser att han inte gör skillnad på 
människor. Han samtalar med dem som är 
utstötta, ligger till bords med dem som är 
illa sedda, och ser varje människa för den 
hon är. 

På korset ropar Jesus Min Gud, min Gud, 
varför har du övergivit mig?, men det inte 
ett rop av övergivenhet. Det är Israels stora 
psalm, psaltaren 22, som han reciterar. Han 
bär det lidande Israel. Han bär alla lidan-
de människor i världen. Han bär världens 
nödrop. Han bär fram en sargad värld inför 
Guds hjärta, med bön om upprättelse och 
befrielse.

På korset vänder det, trots allt. Korset är det 
stora hoppets tecken. Korset är inte en av-
rättningssymbol, utan ett kärlekens tecken 
som så tydligt visar att godhet har makt 
över ondskan, att kärleken skall segra och 
att döden har mist sin makt. Vi vet att inget 
blev som förut. Det � nns ett före och ett ef-
ter Korset. Det � nns en kärlek, som aldrig 
dör – Jesus Kristus. Det, om något, är för-
undran!

Den kärlek som så underbar i dig, 
o Jesus, tog gestalt
som gåva och som svar vill ha mig själv och 
allt som du mig gav. (SvPs 145:4)

Km Joakim Johansson

F
vägar. Bibelns många berättelser, 

inte minst i gamla testamentet, 
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Är du lite nyfi ken på kyrkans tro och liv
eller vill du fördjupa dig?

Kyrkans Tidning lanserar nu en kyrklig klassiker. 
Givetvis med en blinkning till den svenska klassikern 
med sina fysiska utmaningar i olika lopp. 

Här står inte den egna prestationen i centrum utan vilan, 
rytmen och Guds handlande i och genom kyrkans olika praktiker.
Den kristna traditionen är full av liknande råd för att hjälpa oss att hitta och bevara vår 
relation till Gud.

En kyrklig klassiker innebär att man under ett år deltar i tolv gudstjänster, läser ett urval 
Bibeltexter, prövar att be varje dag under ett par månader och visar omtanke genom att då 
och då i kyrkans ljusbärare eller hemma tända ett ljus för någon som har det jobbigt. Även 
det är ett sätt att be.

I våra kyrkor � nns broschyren 
Kyrkans klassiker med informa-
tion och vägledning. Behöver du 
låna en Bibel eller psalmbok är 
det bara att säga till.

Vill du läsa på nätet går du in 
på bibel.se där � nns hela Bibel 
2000 digitalt med en bra sök-
funktion.
                                                                                   
Läs mer på 
www.kyrkklassiker.se

Källa: Kyrkans tidning/Jonas Eek

Välkommen att
anta utmaningen!

KYRKANS KLASSIKER

I våra kyrkor � nns broschyren 
Kyrkans klassiker med informa-
tion och vägledning. Behöver du 
låna en Bibel eller psalmbok är 

Vill du läsa på nätet går du in 
på bibel.se där � nns hela Bibel 
2000 digitalt med en bra sök-
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Hur läser man Bibeln? 
Bibelns texter skiljer sig åt. De har olika författare, är tillkomna under skilda 

tider, har varierade budskap och tillhör flera genre. Vissa texter förstår man 

omedelbart. Andra är svårare. Nedan finns ett enkelt förslag på hur man kan 

läsa bibeltexter. 
✼ Läs texten
✼ Lägg texten ifrån dig och fundera på den en stund
✼ Läs texten en andra gång. Vad tror du Gud vill ha sagt?

Hur ber man?Man kan be på flera sätt och pröva sig fram för att finna vad som passar 

och känns naturligt. Nedan finns några enkla tips, som är just råd – inga 

anvisningar. 

Var kan man be?
Man kan tända ett ljus, blunda och sitta i en skön fåtölj. Man kan ligga i sin 

säng, sitta på bussen eller i bilen.Med vilka ord?
✼ Man kan samla sina tankar för dagen som varit och/eller för dagen som 

kommer. Vad blev bra och vad blev mindre bra? Vad är jag glad för och vad 

oroar mig?
✼ Man kan strukturera sin bön utifrån rubrikerna: tack, hjälp och förlåt.

✼ Det är ofta bra att också få be med andras ord, t ex Gud som haver, Vår 

fader/Fader vår, Välsignelsen. Dessa böner finns i Psalmboken.

✼ I Psalmboken finns också Bönboken som rymmer böner för olika dagar 

och erfarenheter.
✼ Tystnad och att lyssna inåt är också en form av bön. 

KYRKKLASSIKER.SE

Mer information och kontakt:

Mer information och kontakt:
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Hur gick det i kyrkovalet?
I kyrkovalet i september fanns det möjlighet att rösta på tre nomineringsgrupper till 
kyrkofullmäktige i vårt pastorat. Kyrkofullmäktige är högsta beslutande organ och sam-
manträder minst två gånger per år. 

De 25 platserna kommer under mandatperioden 2022-2025 att innehas av följande per-
soner som vi hälsar varmt välkomna.

Kyrkofullmäktiges ledamöter 2022-2025
Socialdemokraterna, 7 platser
Ordinarie ledamöter: Laila Eriksson, Bernt Lagelius, Gunnar Björn, Margareta Ärlemar, 
Gerd Olsson, Leif Sandberg och Inga-Lill Öjemark.
Ersättare: Åsa Persson, Gunilla Linde, Per Svedberg och Sofi a Brendt.
Centerpartiet, 9 platser
Ordinarie ledamöter: Anna Persson, Åke Löfstrand, Elisabeth Löfstrand, Maj-Britt Persson, 
Lennart Persson, Staffan Nilsson, Gunilla Paulsson, Jan-Erik Eriksson och Helena Larsson.
Ersättare: Tord Larsson, Eva Marsch-Johansson, Jan-Erik Jonsson, Karin Holm och Lars 
Gustavsson.
Kyrkans framtid, 9 platser
Ordinarie ledamöter: Robert Fagerlund, Ove Hellsén, Lars-Erik Larsson, Karin Nilsson,                 
Siri Eriksson,  Ingrid Jacobsson, Mats Skoog, Peter Jonaszon och Maria Walter Rosenberg.
Ersättare: Kjell Grönberg, Maria Louise Larsson, Oliver Li, Anna-Karin Björk och Margot 
Lindmark.

Kyrkorådets ledamöter 2022-2025
Kyrkofullmäktige valde vid sitt första sammanträde den 7 december ledamöter till 
kyrkorådet, där kyrkoherden är självskriven ledamot. Kyrkorådet är pastoratets styrelse 
och har till uppgift att styra pastoratets arbete så att det sker i riktning mot uppsatta mål. 
Kyrkoherdens uppgift är sedan att leda arbetet i enlighet med målen. 
Ordinarie ledamöter: Robert Fagerlund, Ove Hellsén, Lars-Erik Larsson, Karin Nilsson, Åke 
Löfstrand, Lennart Persson, Maj-Britt Persson, Elisabeth Löfstrand, Laila Eriksson, Gunnar 
Björn, Margareta Ärlemar, Bernt Lagelius, Peter Södergård, kyrkoherde.
Ersättare: Siri Eriksson, Ingrid Jacobsson, Mats Skoog, Peter Jonaszon, Tord Larsson, Jan-Erik 
Eriksson, Eva Marsch Johansson, Staffan Nilsson, Sune Forslund, Gunilla Linde, Ann-Chris-
tine Sundin, Inga-Lill Öjemark.

Kyrkorådet
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Mitt i Livet
Från Kolosse i Mindre Asien till Dellenbygden

Känner vi igen oss?
Vi läser och samtalar om Kristusmysteriet 

i Paulus brev till Kolosse.

Måndagar: 7 mars, 21 mars, 
4 april kl. 18.30

Mariagården Delsbo
Peter Södergård 0653-71 71 61

Söndagen den 20 mars kl.11

Barnens Basilika
med enkel söndagslunch

Dela lika-dagen 
Vi tänder ljus, sjunger, lyssnar på den 

stora orgeln, hör en berättelse ur 
Bibeln, stillar oss i bön 

mm, mm…
Välkomna till Delsbo kyrka, barn 

och vuxna i alla åldrar!

Nu startar kyrkokören i Delsbo igen!
Välkomna ni som varit med tidigare 
och ni som aldrig sjungit i kör förut!
Kören sjunger en blandad repertoar.
Mariagården torsdagar kl.19

Christian Broberg 072-567 49 72
Bjuråker-Norrbo kyrkokör fortsätter att öva 

som tidigare i Bjuråker på torsdagar kl. 18.30
Marita & Pähr-Allan Sandberg 070-696 44 50

Foto: Kristin Lidell/ikon

Internationella gruppen
Vi som är med i Internationella gruppen känner ett särskilt engagemang för det interna-
tionella arbetet. Vi träffas inför de två stora insamlingsperioderna (julinsamlingen och 

fasteaktionen) och planerar olika aktiviteter för att samla in pengar men också för att öka 
våra kunskaper och sprida dem vidare.

Svenska kyrkans internationella arbete är beroende av gåvor och engagerade människor.
Känner du att du vill göra en insats i vår grupp, 

stor eller liten, är du varmt välkommen! 
Vi vill gärna bli fl er!

Ulrika Södergård 072-567 49 74

Foto: Gustav Hellsing/IKON

svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL

900 1223

Vårdagjämningen då dag och natt är lika långa, uppmärksammar 
vi den orättvisa fördelningen av makt och jordens resurser.

45 miljoner människor riskerar nu akut hungersnöd.* 
Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något 
du köper.

SWISHA
HALVA
KOPPEN

SWISHA
HALVA
LUNCHEN

SWISHA
HALVA
LUNCHEN

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)
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Luciahögtid med Lilla kören och 

Soul Children i Delsbo kyrka.

Välbesökt julotta i Åhs Bönhus.Lennart Persson hälsar välkommen. Gott kyrkkaffe efter julottan.
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Julavslutning för Babysångs-gruppen i Bjuråkers kyrka.

Julavslutning för Babysångs-gruppen i Bjuråkers kyrka.

Vox Humanakören gästade sista sopplunchen och sjöng julsånger med bravur.

Bjuråkers kyrka.

Julavslutning för Babysångs-gruppen i Bjuråkers kyrka.

Besök av barn från Friggesund på 
Bjuråkers kyrkogård. Våra truckar 
är spännande.

Sopplunch med underhållning Sopplunch med underhållning 
öppet för alla!öppet för alla!
Kom och ät soppa på Mariagården 
till självkostnadspris. 
följande onsdagar:

9 mars
23 mars
6 april
4 maj

Start kl. 12 
Mariagården Delsbo
Varmt välkommen!
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Har ditt dop inte blivit av eller har ditt barns dop  
inte kunnat genomföras under pandemin? 

Det är aldrig för sent!
Vi inbjuder till

GEMENSAMMA DOPFESTER I MAJ
Lördagen den 7 maj i Bjuråkers kyrka kl.14
Lördagen den 14 maj i Delsbo kyrka kl.14

Efter dopen bjuder församlingen släktingar och vänner på tårtkalas.
Ring till våra präster så berättar de mer:

Evelina för dop i Bjuråker 0653- 71 71 60
Peter för dop i Delsbo 0653-71 71 61

Naturligtvis kan man också boka tid för enskilt dop.

 Döpt den
Nils Noah Bertil Grunnesjö 2022-01-02
Olov Leo Östergård 2022-01-22

Avlidna i 
Dellenbygdens pastorat

Döpta i 
Dellenbygdens pastorat 

 Avliden den
Edvin Olsson 2021-11-01
Kjell Johansson 2021-11-02 
Rut Newberg 2021-11-04
Vera Lisa Linde 2021-11-05
Sven Klaar 2021-11-09
Lennart Gustavsson 2021-11-13
Hugo Persson 2021-11-13
Ingvar Jonsson 2021-11-13
Sören Åhs 2021-11-16
Britt-Marie Swing 2021-11-17
Hugo Nilsson 2020-11-20
Svea Lindblom 2021-11-23
Ingegärd Jonsson 2021-11-23
Göta Orlander 2021-11-29
Sigrid Mårtensson 2021-11-30
Klara Persson 2021-12-03

Helena Jonsson 2021-12-10
Karin Bergström 2021-12-18
Frideborg Eriksson 2021-12-20
Marianne Forslund 2021-12-24
Betty Kring 2022-01-01
Karin Åström 2022-01-06
Maria Danielsson 2022-01-09
Uno Jonsson 2022-01-15
Jan Vallander 2022-01-15
Rüya Storm Alm 2022-01-19
Bertil Olsson 2022-01-25
Nils Frank 2022-01-25
Sven Eriksson 2022-02-01

Foto: Magnus Aronsson/IKON Foto: Johannes Frandsen/IKON
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svenskakyrkan.se/act

SWISHA TILL

900 1223

Vårdagjämningen då dag och natt är lika långa, uppmärksammar 
vi den orättvisa fördelningen av makt och jordens resurser.

45 miljoner människor riskerar nu akut hungersnöd.* 
Dela med dig genom att swisha halva beloppet för något 
du köper.

SWISHA
HALVA
KOPPEN

SWISHA
HALVA
LUNCHEN

SWISHA
HALVA
LUNCHEN

SWISHA
HALVA
MATKASSEN

Tillsammans gör vi världen hel.
Din gåva gör det möjligt.

DELA LIKA UNDER
SAMMA HIMMEL

*Källa: FN (nov 2021)

Dela lika under samma himmel
Fasteaktionen 2022

Mellan fastlagssöndagen den 27 februari och palmsöndagen den 10 april pågår insamling 
till Act Svenska kyrkan. Målet är att samla in 35 miljoner kronor.

I kyrkoåret är fastan en tid för reflektion och omprövning. Hur lever jag mitt liv i relation 
till Gud, mina medmänniskor och skapelsen? Hur kan jag bidra till en hållbar utveckling 

för alla människor?
Det är ingen brist på mat i världen – men orättvisor och brist på demokrati orsakar ojämn 

fördelning av mat och resurser. Inte enbart mellan länder och samhällsskikt utan också 
mellan kvinnor och män.

Tillsammans med kyrkor och organisationer över hela världen arbetar Act Svenska kyrkan 
utifrån den grundläggande skapelsetanken att alla människor är skapade till Guds avbild. 

Därmed har alla lika värde och lika rättigheter.
Svenska kyrkan vill arbeta för en värld utan orättvisor genom

långsiktiga utvecklingsprojekt, katastrofinsatser, kyrkorelationer och påverkansarbete. 

Ett stort tack till alla som på olika sätt bidragit till Julinsamlingen till Act!
Tillsammans samlade vi in 36 582 kr.

Välkommen till våra Act-iviteter!
Dela lika-dagen på Vårdagjämningen i Barnens Basilika

Söndagen den 20 mars kl. 11
Brödförsäljning

Lördagen den 26 mars vid Norrbo kyrka • Lördagen den 2 april vid Delsbo kyrka.
Kl. 10.00 till som längst kl.13.30, beroende på när bröden tar slut.

Vill du skänka ett bröd till försäljningen tas det tacksamt emot.
Lotteri

På Dellenbygdens pastorats facebook-sida finns det ett lotteri under fastan. 
Det går också att köpa lotter genom Britta Bergqvist 072-506 41 08.

Tipspromenad
Runt Mariagården kommer det under fastetiden att finnas tipsfrågor uppsatta.
Start utanför pastorsexpeditionen. Vinnare dras bland alla dem som deltagit.
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Välkommen att vara med där det passar dig bäst!
MARIAGÅRDEN DELSBO
MITT I LIVET  
Från Kolosse till Dellenbygden.
Vi läser ett av Paulus brev tillsammans.
Måndag kl.18.30–20.00 
7/3, 23/3, 4/4
Peter Södergård 0653-71 71 61

MEDITATIONSGRUPPEN
Meditation i kyrkan söndag kl.18 
ojämna veckor.  
Te för den som vill, och introduktion 
för nytillkomna, kl.17.40
Manon Li 0653-213 23, 
Ulrika Södergård 072-567 49 74

STICK & PYSSLA
Onsdag kl.19 ojämna veckor.
Evelina Bohlin 072-500 23 65

KYRKGRÄNDS SYFÖRENING
Tisdag kl.13-15 ojämna veckor
Peter Södergård 0653-71 71 61

EFS SYFÖRENING 
Tisdag kl.13 varannan vecka 
Träffas i hemmen
Maj-Britt Persson 070-557 13 75

DELSBO KYRKOKÖR
Torsdag kl.19-21
Christian Broberg 072-567 49 72

LILLA KÖREN (åk. 1-4)
Onsdag 17.30-18.30
Ulrika Södergård 072-567 49 74

DELLENBYGDEN 
SOUL CHILDREN (åk. 5-9)
Onsdag kl.18.30-19.30
Christian Broberg 072-567 49 72
Ulrika Södergård 072-567 49 74                                                                                                    

KYRKIS  
Sång, lek och fi ka för dig som är 
hemma med barn  
Måndag kl.10-13. 
Ewa Eliasson 070-660 86 65

BABYCAFÉ  
för föräldrar och deras små
Torsdag kl. 9.30-11.
Ewa Eliasson 070-660 86 65

MINIORER (åk. 1-3)
Måndag kl.17.30-18.45 jämna veckor.
Ulrika Södergård 072-567 49 74 

JUNIORER (åk. 4-6)
Måndag kl.17.30-19 ojämna veckor.
Ewa Eliasson arb. 070-660 86 56

MAXIJUNIORER  (åk. 7)
Träffas efter överenskommelse. 
Ewa Eliassson 070-660 86 65      
                                   

SPRÅKCAFÉ
Söndag kl.16-18 ojämna veckor
Kvarterslokalen Björkgatan 73
Ulrika Södergård 072-567 49 74

FÖRSAMLINGSGÅRDEN BJURÅKER
BIBELSTUDIEGRUPP
Onsdag kl.18.30 jämna veckor                                             
Joakim Johansson 0653-71 71 62                                         

MÅNDAGSMARIORNA
Måndag kl.16-18 
Den 21/3, 11/4, 9/5, 6/6 
Joakim Johansson 0653-71 71 62                                         

BJURÅKER NORRBO KYRKOKÖR
Torsdag kl. 18.30-20.45.
Marita och Pähr-Allan Sandberg.
070-696 44 50

FREDAGSMYS
Sång, lek och fi ka för dig som är hemma
med barn. 
Fredag kl.10-12 
Madde Norin 072-567 49 73

BABYSÅNG
Tisdag kl. 10-11.30 
Anmälan: Madde Norin 072-567 49 73

FOLKETS HUS NORRBO
KYRKMIDDAG
Middag och gemenskap för hela familjen
Onsdag kl.17.30-19.
Den 23/3 (Folkets hus), 4/5 (Utomhus vid 
Norrbo kyrka)
Evelina Bohlin 072-500 23 65

GRUPPER SOM TRÄFFAS I BÅDE 
DELSBO OCH BJURÅKER 
KONFIRMATION (åk.8)
Joakim Johanson 0653-71 71 62

DELLENBYGDENS FÖRSAMLINGSKÅR
Anordnar öppna program för alla intresserade.
Se programblad i kyrkorna och kalendariet. 
Margot Lindmark 0653-169 03

INTERNATIONELLA GRUPPEN
Arbetar för att informera och samla in pengar 
till ACT Svenska kyrkan. 
Ulrika Södergård 072-567 49 74
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MARS

Sön 6 Första söndagen i fastan

 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka
 Församlingskåren inbjuder till kyrkkaffe i 
 Mariagården, med efterföljande årsmöte
 kl. 18 Gudstjänst, Norrbo kyrka
 kl. 18 Meditation, Delsbo kyrka

Mån 7 kl. 18.30 Mitt i Livet, Mariagården

Tis 8  kl. 13 Öppen gemenskap, 
 Bjuråkers församlingsgård

Ons 9 kl. 08.15 Morgonmässa, Bjuråkers kyrka
 kl. 12 Sopplunch, Mariagården
 kl. 18.30 Bibelstudiegrupp, 
 Bjuråkers församlingsgård

Lör 12 kl. 17 Helgmålsvandring, Delsbo kyrka

Sön 13  Andra söndagen i fastan
 kl. 11 Högmässa, Bjuråkers kyrka
 kl. 14 Gudstjänst med kyrkkaffe, Svågården
 kl. 18 Lekmannaledd gudstjänst, 
 Delsbo kyrka

Mån 14  kl. 19 Berättarkväll vid brasan, 
 Sankt Johannesgården

Tis 15  kl. 13 Öppen gemenskap, 
 Bjuråkers församlingsgård

Ons 16 kl. 19 Stick- & pysslacafé, Mariagården

Fre 18 kl. 11.30 Fredagslunch för alla åldrar, 
 Bjuråkers församlingsgård

Lör 19 kl. 17 Helgmålsvandring, Jonatans kapell

Sön 20 Tredje söndagen i fastan
 kl. 11 Barnens Basilika, Delsbo kyrka
 med söndagslunch i Mariagården
 kl. 11 Familjegudstjänst, Bjuråkers kyrka. 
 Korv med bröd i församlingsgården
 kl. 18 Meditation, Delsbo kyrka

Mån 21 kl. 16 Måndagsmariorna, 
 Bjuråkers församlingsgård
 kl. 18.30 Mitt i Livet, Mariagården

Tis 22 kl. 13 Öppen gemenskap, 
 Bjuråkers församlingsgård 

KALENDARIUM 
DELLENBYGDENS PASTORAT

Ons 23   kl. 8.15 Morgonmässa, Delsbo kyrka
 kl. 12 Sopplunch, Mariagården
 kl. 17.30 Kyrkmiddag, Norrbo Folkets hus
 kl. 18.30 Bibelstudiegrupp, 
 Bjuråkers församlingsgård

Lör 26 kl. 17 Helgmålsvandring, Delsbo kyrka

Sön 27  Jungfru Marie bebådelsedag
 kl. 11 Högmässa, Bjuråkers kyrka. 
 Kyrkkaffe med våffl or
 kl. 18 Gudstjänst, Delsbo kyrka, 
 Delsbo kyrkokör medverkar

Tis 29  kl. 13 Öppen gemenskap, 
 Bjuråkers församlingsgård
 kl. 18.30 Pilgrimspyssel, 
 Sankt Johannesgården

Ons 30 kl. 19 Stick- & pysslacafé, Mariagården

APRIL

Fre 1 kl. 11.30 Fredagslunch för alla åldrar, 
 Bjuråkers församlingsgård 

Lör 2 kl. 17 Helgmålsvandring, Norrbo kyrka

Sön 3 Femte söndagen i fastan
 kl. 11 Högmässa, Delsbo kyrka
 kl. 18 Gudstjänst, Norrbo kyrka
 kl. 18 Meditation, Delsbo kyrka

Mån 4 kl. 18.30 Mitt i Livet, Mariagården

Tis 5 kl. 13 Öppen gemenskap, 
 Bjuråkers församlingsgård 
 kl. 19 Frälsarkransgudstjänst, 
 Delsbo kyrka
 kl. 19 Berättarkväll vid brasan, 
 Sankt Johannesgården

Ons 6 kl. 8.15 Morgonmässa, Bjuråkers kyrka
 kl. 12 Sopplunch, Mariagården
 kl. 18.30 Bibelstudiegrupp, 
 Bjuråkers församlingsgård

Lör 9 kl. 17 Helgmålsvandring, Delsbo kyrka 

Sön 10 Palmsöndagen
 kl. 11 Familjegudstjänst, Norrbo kyrka. 
 Korv med bröd i Sankt Johannesgården.
 kl. 14 Gudstjänst med kyrkkaffe, 
 Svågagården
 kl. 18 Gudstjänst, Delsbo kyrka
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Välkommen på vårterminens 
pilgrimsaktiviteter!

Helgmålsvandring lördagar kl. 17 i fastan
Vi samlas vid kyrkan, vandrar ca 3 km och 
avslutar med helgmålsbön inomhus. 
5/3 Bjuråker, 12/3 Delsbo, 19/3 Bjuråker, 
26/3 Delsbo, 2/4 Norrbo, 9/4 Delsbo.
Frågor: Robert Fagerlund 076-848 29 64

Pilgrimspyssel och fika: Tälj din egen  
pilgrimsstav! 
29/3 kl. 19-21 i Sankt Johannesgården. 
Verktyg finns att låna, men ta gärna med  
om du har! Även stavämnen finns; du kan 
också ta med ett eget. 

25/5 kl. 11 Kort vandring ca 2 km från 
Utsikten till Mockastorp. 
Medtag fika. Samåkning från Bjuråkers kyrka 
10.30. 
Vill du åka med eller har bilplats över, anmäl till Evelina 072-500 23 65

18/6 kl. 10 Vandring på Stråsjöleden
Samling vid Bjuråkers kyrka. Vandring ca 6 km till Ramsjö. 
Medtag fika för en rast. Frågor till Maria Walter Rosenberg: 073-085 73 84

Fler aktiviteter kan tillkomma.
Håll utkik på hemsidan eller kontakta Evelina


